MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

POLICIA NACIONAL

DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA
CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS

COLOMBIA
{% POTENCIA DE LA

Fecha: Bogota D.C., 18 de marzo de 2024
Hora de inicio: 11:00 horas | Hora de finalizacién: ‘ 12:00 horas
Lugar: Oficina de Contratos

ACTA - 00 1538 - AREAD GRUCO - 2.25
QUE TRATA SOBRE VERIFICACION FINAL JURIDICA, FINANCIERA ~ ECONOMICA, TECNICA, SG-SST
Y AMBIENTAL PROCESO DE MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 049 2024, CUYO OBJETO ES
SUMINISTRO DE PRODUCTOS DESECHABLES PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y
PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL.

ORDEN DEL DiA

1. Verificacion de asistentes
2. Temas atratar
3. Consideracion del comité evaluador

DESARROLLO

1. Verificacidn de asistentes del comité evaluador

v CT. Andrés Camilo Benavides Pedraza — Jefe Area Administrativa
¥v" Si Luis Alberto Coba Alférez — Evaluadora Técnico

¥ OPS. Nidia Isabel Lopez Rodriguez — Evaluadora SG — SST

v QPS. Angelica Natalia Serrano Franco — Evaluadora Ambiental

v OPS. Adriana Paola Puentes Rojas - Lider de Contratos

2. Temas a tratar

En Bogota D.C. siendo las 11:00 horas del dia 18 de marzo de 2024, se reunieron en la oficina del Grupo
Contratos del Centro Social de Agentes y Patrulleros, los integranies del Comité Tecnico, SG-S5T y SGA del
Proceso de minima cuantia PN CESAP MIC 049 2024, cuyo objetc es "Suministro de desechables para el Centro
Social de Agentes y Patrulleros de la Pelicia Nacional”, con el fin de consolidar el resultado de las evaluaciones
dentro del procesc de contratacion, asi:

Segun el Acta No. 001452 del 13 de marzo de 2024, en Ia que se presentaron los resultados de la verificacion
preliminar de los requisitos Juridicos, Econdmicos — Financieros y Técnicos (SG-SST-Ambiental) de la oferta
prasentada por los proponentes en el presente proceso, alcanzando los siguientes resultados:

VERIFICACION PRELIMINAR

No. RAZON
Oferentes SOCIAL JURIDICA FINANCIERO TECNICA SG-SS8T SGA
1 ;E\:SUGEN CUMPLE CUMPLE NC CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

Posteriormente, se procedio a correr fraslado del informe de verificacion y evaluacion de ta oferta hasta el dia 14
de marzo de 2024, tiempo en el cual el oferente D'MARCAS Y EMPAQUES SAS realizaban observaciones al
acta de evaluacion preliminar y el oferente SERSUGEN S.A.S allegoe los documentos previamente solicitados por
el comité evaluador con el fin de subsanar los requisitos.

Conforme con lo anterior, se remiten los documentos a los Comités Evaluadores Técnico, SG-SST y SGA del
proceso PN CESAP MIC 0489 2024, quienes informan fos siguientes resultados, asi:
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OBSERVACIONES A LA EVALUACION PRELIMINAR:
Mmmms w3y
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Cidad

Asunto: Observaciones al Informe de Evaluaciin Parcial

Ref: PN CESAR MIC 049 2024
Respetadas sefiores,
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nEcesANoSs para la comparackia chjativa e o propoesies, puss oo clare advertt que of PROPONENTE
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ocurg cyando existe ena inequivoce masfostodidn de o ofmside, pues of ofrocindento Wanike no
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Sin oira particular,
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LA LA S AT F e in BT

JULIO HERNANDO LAGOS APONTE
€.C. 79.437.651

Reprezentanta Legal

O MARCAS Y ERPARUES SAS
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RESPUESTA AOBSERVACIONES:

De acuerdo con lo cbservado al consolidado de evaluacion preliminar, el centro social de agentes y patrulteros
se permite informar que la empresa SERSUGEN SAS identificado con NIT.900.201.322-4, presenté con su oferta
el documento anexo 2 CONDICIONES TECNICAS debidamente diligenciado, motivo por el cual, no se aplica la
causal de rechazo, sin embargo, es preciso sefialar que al presentar las certificaciones requeridas NO esta
mejorando su propuesta, por tratarse de documentos compromiscrios, por esta razén, no se considera mejora
de propuesta.

VERIFICACION TECNICA

Mediante comunicacién oficial No. GS-2024- 008189 — AREAD-GRULO 29.25 el sefior S! Luis Alberto Coba
Alférez, remiten la evaluacidn técnica correspondiente a la subsanacion al proceso de Minima Cuantia PN
CESAP MIC 048 2024, asi:

En atencion a oferta presentada al PROCESQ DE MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 049 2024, cuyo objeto es
el "SUMINISTRO DE PRODUCTOS DESECHABLES PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y
PATRULLEROS POLIGIA NACIONAL" como evaluador técnico designado de manera atenta y respetuosa me
permito dar respuesta a mi Mayor en los siguientes términos:

Diligenciamienfo ANEXO No. 2 ESPECIFICACIONES | Cu

TECNICAS del 87 a 90
INSTALACIONES: certificacién de gque las instalaciones donde
almacena los insumos son higiénicamente adecuadas y aptas

2 para que los elementos no se contaminen fisica, quimica y Cumple
bioldégicamente.
TRANSPORTE: donde relacione minimo un (1) vehiculo con el
3 | cual realizari el transporte adecuado de los producios objeto del Cumple
contraio
4 EMBALAJE: Certificacion de compromiso de empaque de los c
umple

elementos y garantice la proteccion de los insumos
FICHAS TECNICAS:

5 | Presentar la ficha técnica de los productos solicitados en ef Cumple
presente contrato incluyendo material, caracteristicas, fotografia.
Certificacidn que los insumos ofrecidos son aptos para el mangjo
de alimentos y que no afectaran las caracteristicas de calidad ni

6 organolépticas de los preductos que entren en contacto con los Cumple
mismos

7 PERFIL DEL OFERENTE Certificacion de comercializador o cumole
disfribuider de los productos ofertados. P

8 Ecl:lc':'alTEGAS Certificacién de entrega de pedidos en el ceniro Cumple
EXPERIENCIA: certificacidn de contratos iniciados, ejecutados Cumple de folic

g |y fterminados cuya sumatoria total en valores sea igual o superior 3% 265
al cien por ciente (100%) del presupuesto oficial.

10 CAPACIDAD DE SUMINISTRO Certificacion de capacidad de cumple

suministro suscrita por el representante legal

CAMBIOS: certificacion suscrita por el representante legal se
11 | compromete a garantizar que, durante el tiempo de ejecucién del Cumple
contrato, realizard los cambios de los productos

CAPACIDAD OPERATIVA Y DE RESPUESTA: El oferente
debera certificar bajo gravedad de juramento suscrito por el

,1 2 representante legal que tiene la capacidad de respuesta para los Cumple
requerimientos de los productos
DS-AC-GO0M Pagina3de 8 Aprobacion: 30-08-2021

Version: 5




ACTA ~ QDIS3H - AREAD GRUCO - 2.25, QUE TRATA SOBRE VERIFICACION FINAL JURIDICA, FINANCIERA ~
BECONOMICA, TECNICA, 8G-S8T Y AMBIENTAL PROCESD DE MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 049 2024, CUYO
OBJETO ES SUMINISTRO DE DESECHABLES PARA EL CENTRG S0CIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA
POLICIA MACIONAL,

13 CALIDAD: cerificacién suscrita por el representante legal que cumple
los insumos ofrecidos son de dptima calidad. P
PRODUCTOS QUE NO SE ENCUENTREN RELACIONADOS
14 | EN EL LISTADO DE PRECIOS UNITARIOS: certificacion de Cumple
COMPpromiso
18 | Visita técnica Cumple
CONCLUSION:
PROCESO DE CONTRATACION DIRECTA PN CESAP MIC 049 2024
SERSUGEN SAS | CUMPLE

VERIFICACION TECNICA SG-SST

Mediante comunicacion oficial No. GS-2024-008044- ADMON - SOPOR 29.25, |a sefiora OPS. Nidia Isabel
Lépez Rodriguez, remite la evaluacion técnica al SG-SST correspondiente a la subsanacidn del proceso de
Minima Cuantia PN CESAP MIC 049 2024, asi:

Respetuosamente me remito la subsanacion de las condiciones de seguridad y salud en el trabajo presentadas
para el proceso PN CESAP MIC 049 2024, cuyo objeto es “SUMINISTRO DE PRODUCTOS DESECHABLES
PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS POLICIA NACIONAL”

SERSUGEN SAS identificado con NiT.900.201.322-4, representade legalmente por Weiler Carvajal Alzate con
C.C.B8.206.986

UMPLE |

Oferente  debera c.LJ.m;')]ir con lo

sefalado en el Capitule 6, del Decrete | Eyalyacion de ios
1072 de 2015 “Por medio del cual s& | ggtandares minimos  del
expide el Decreto Unico | sistema de gestion de
Reglamentario del Sector Trabajo”, | gequridad y salud en e
define las directrices de obligatorio | trabajo correspondiente a la
cumplimiento para implementar e! | yigencia inmediatamente

Sistema de Gestion de |a Seguridad ¥ | anterior;  esta debe ser
Salud en el Trabajo (SG-S3T), que | firmada por el responsable
deben ser aplicadas por fodos 108 | de| SG-SST y el

empleadores publicos y privados, 10s | representante legal de a
contratantes  de perscnal  bajo | empresa.

modaiidad de contrato civil, comercial (I;’;esentacmig

1 o administrativo, las organizaciones . » t X
de eccnomia solidaria y del sector | Picha evaluacion debe esfar propuesta
cooperativo, las empresas de | @probada por la ARL y se
servicios temporales y tener cobertura | debe  evidenciar - un
sobre [os trabajadores dependientes, | Porcentaje de cumplimiento
arrendatarios, trabajadcres | superior al 86%; en caso de
cooperados y 10s trabajadares ser inferior deberd anexar el

plan de irabajo enfocado al
cumplimiento de falencias.
en mision. Y observancia a fa
resclucion numero 0312 de 2019 »
Estandares Minimos dal Sistema de | El cetificado de la ARL
Gestidn de SS5T, en su Articulo 2, se | debera tener una vigencia no
debera tener en cuenta el campo de | mayera 3 meses.
aplicacion
Se debe realizar el pago de las | Enviar al superviser del Durante [E]

2 prestaciones Sociales & las que estd | contraio mensualmente la gjecucion del NA
obligado de acuerdo a la modalidad de | planilia detallada del pago de [contrato de
contrato que fenga con las personas | seguridad social del personal fforma mensual
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gque prestan sus servicios de la misma
manera la afiliacion a la ARL debera
garantizar la cobertura de acuerdo a
las funciones de cada carge.

vinculado a I3 actividad desde
el momento de adjudicado el
contrato hasta la terminacidn
de! mismo.

Et cferente se compromete seguir las
directrices de evaluacién al SGSST,
para sus empleados, en atencion a la
implementacion  del  Sistema de
Gestién y Seguridad y Salud en e!
Trabajo en la Pelicfa Nacicnal,
mediante la Resolucidn No. 01956 del
25 de abril de 2018, "Por la cual se
adopta las directrices de evaluacion al
SGSST, para los contratistas  y
subcoritratistas, bajo cualquier
modalidad de contrato civil, comercial y
administrativo, organizaciones de
economia solidaria y del sector
cooperativo, a las agremiaciones u
asociaciones que afilien trabajadores
independientes  al  Sistema de
Seguridad  Social  Integral, las
empresas de servicios temporales,
estudiantes  afiliados al Sistema
General de Riesgos Laborales,
trabajadcres en mision y las personas
naturales ¢ juridicas, que deban
gjecutar cualquier objeto contractual
y/o se vinculen a la Policia Nacional, a
través de contratos de prestacion de
servicies y los visitantes permanentes
y transiforios a {os centros de trabajo”,
como requisito de cumplimiento para
los contratistas.

Documente de compromiso
firmado por el Representante
legal de la empresa oferente
(Persona Natural o Juridica)

Con la
presentacion de,
la oferta

Cumplimiento
durante I3
lejecucion del
contrato

El oferente debe garantizar el
cumplimiento de todas las normas de
Seguridad y Salud en el Trabajo, que
le apliqgue durante fa ejecucidn de!
contrate; en cumplimiento con el
Decreto 1072 del 2015 y la Resolucidn
0312 de 2019 "Por medio de la cual se
definen los estandares minimos del
Sistema de Gestién de Seguridad y
Salud en el Trabajo SG-SST”

Documento de compromisc
firmado por el Representanie
legal de la empresa oferente
{Parsona Natural o Jurfdica).

Con la
presentacion de]
la oferta.

Cumplimiento
durante Ia|
ejecucion del
contrato

En caso de presentarse un accidente
de Trabajo en las instalacicnes del
Centro  Soclal de Agentes vy
Patrulleros, se debe realizar el
respectivo reperte e investigacion
dentro del tiempo reglamentario; dicha
5 investigacién debera estar firmada por
un responsable de SST y COPASST
presentara una copia de la
documentacién al Area de Seguridad
y Salud en el Trabajo del Centro
Sccial de Agentes y Patrulleros de ia
Palicia Nacional.

Documento de compromisc
firmado por el representante
legal de la empresa oferente
(Persona Natural o Jurigica

Fresentacidn de
|z propuesta

Cumplimiento
Idurante I3
lejecucion del
contrato

INGRESO DEL PERSONAL Se
presentara al ingresar a las
instalacionas del Centro Social de
Agentes y Patrulleros de la Policia
Nacional, al supervisor del contrato y
a Seguridad y Salud en el Trahajo,

Documento de compromiso
frente a este requerimiento

Al momento de
presentar {al
oferta X

DS-AC-0001
Versién: 5

Pagina5de 9

Aprobacién: 30-08-2021

[




ACTA ~QOIS3Z § - AREAD GRUCO ~ 2.25, QUE TRATA SOBRE VERIFICACION FINAL JURIIHCA, FINANCIERA —
ECONOMICA, TEGNICA, SG-S8T ¥ AMBIENTAL PROCESO DE MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 049 2024, CUYO
ORJETO ES SUMINISTRO DE DESECHABLES PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLERCS DE LA
POLICIA MACIONAL,

copia de las pianillas de page de la
seguridad social, notificacién de las
funciones del persenal para verificar y

autorizar el ingreso; asi garantizar que Cumplimiento

su personal esté identificadc con dyrant{_a’ dli
uniforme y carnet de ARL en un lugar ifni?actlgn e
visible.

Documento sopotde de la

asignacién del responsable

especificando las funciones

a cumplir de SST, firmada

por el representante legal.

Anexara adicional:
E! contratista deberd asignar un
responsable en implementar y | , Diploma de [Con la

7 desarro!lar el Sistema de Gestién de | pregrado y/o posgrado comg  [Presentacidn de X

Seguridad y Salud en el Trabajo, | profesional, especialista ¢ @ Propuesta
segun fas condiciones de la empresa. | magister en SST

. Licencia vigente de
profesional ¢ especialista en
S8T.

Cursc virtual de 50 horas
SGSST y 20 horas cuando
sea superior a tres afios

CONCEPTO: Después de realizada la evaluacion el oferente SERSUGEN SAS identificado con
NIT.900.201.322-4, este CUMPLE con las condiciones de seguridad y salud en el trabajo.

VERIFICACION TECNICA AMBIENTAL

Mediante comunicacion oficial No. GS-2024-008227- ADMON — SOPOR 29.25, la sefiora OPS. Angelica Natalia
Serrano Franco, remite la evaluacion técnica Ambiental correspondiente a la subsanacién del proceso de Minima
Cuantia PN CESAP MIC 049 2024, asi:

Respetuosamente me permito remitir la subsanacion de la propuesta entregada por la empresa de razon social:
SERSUGEN S.A.S identificado con NIT: $00.201.322-4, Dentro del proceso de PN CESAP MIC 048 — 2024,
cuyo objeto es: "SUMINISTRO DE PRODUCTOS DESECHABLES PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES
Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL" asi:

El OFERENTE no debera estar registrado como
Infractor Ambiental, en el REGISTRC UNICC DE
INFRACTORES AMBIENTALES (RUIA) del
Ministeric de Medio Ambiente y Desarrollo

Pantatlazo del RUIA
generado desde a

. d lataforma de la | Con la
1. Sostenible, de acuerdo a lo establecido en la Ley planar h X
1333 del 21 de julio de 2008, “Por la cual se ’L‘i‘é‘:ég:g Nacicnal de | propuesta

establece el procedimiento  sancionatorio
ambiental y se dictan otras disposiciones”, o
cualquiera que la modifique o derogue.

El OFERENTE debera presentar compromiso
firmade por el representante legal frente al] Oficio de compromiso

Ambientales — ANLA

2. cumplimiento de todos fos requisitos legales | firmado por el C;nuesta la X
ambientales vigentes concernientes con  su | representante legal prep
actividad econdmica, bienes y servicios ofrecidos,
DS-AC-0001 Pagina 6 de 9 Aprabacidn: 30-08-2021
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que permitan dar cumplimigntc de acuerdo al
objeto del contrato.

El OFERENTE, debera acreditar por escrito que se
compromete a adoptar todas las medidas
necesarias para evitar la contaminaciéon ambiental
durante el desarrollo de sus actividades dentro de
cada una de las instalaciones de cada punto de
prestacién del servicio, {No dejar sustancias con
materiales nccivos que puedan afectar la flora,
fauna, safud humana o animal).

QOficio de cempromiso
firmado por el
representante legal

Con la
propuesta

El OFERENTE, debera presentar compromiso
firmado por el representante legal frente a la
adopeién de buenas practicas ambientales y el
cumplimiento de la normatividad ambiental
vigente.

Oficio de comgromiso
firmado por et
representante legal

Con la
propuesta

El OFERENTE deberd presentar compromiso
firmado frente a la responsabilidad de asumir
cualquier infraccion ambiental por omisién de
permisos, concesiones o licencias ambientales
que hubieses sido necesario tramitar antes del inicio
de la prestacién del servicio.

Oficio de compromiso
firmade por el
representante legal

Con la
propuesta

El OFERENTE deberé presentar compromiso
firmado por el representante legal garantizandeo el
suministro de desechables con caracteristicas
biodegradables que sean resistentes a la grasa,
salsas y humadad de [os alimentos, dentro de los
materiales que se pueden manejar se incluyen:
Aimidén de malz, yuca o bagazo de cafa de
azucar, los pitillos deberan ser en papel v los
mezcladares en madera de facit degradacién.

Oficic de compremiso
firmado por el
representante legal

Con la
propuesta

El OFERENTE deberd presentar la ficha técnica de
los productos a suministrar, en las cuales se deben
especificar los materiales y caracteristicas de
biodegradabilidad que promuaven el cuidade del
medioc ambiente y disminucién del uso de plasticos
fradicionales.

Fichas Técnicas de
ios productos a
suministrar

Con la
propuesta

CONCEPTOQ: La emprasa de razdn social SERSUGEN S.A.S, NO CUMPLE con la totalidad de las condiciones
fécnicas SGA. )

3. CONSIDERACION FINAL COMITE EVALUADOR:

No. RAZON
Oferentes SOCIAL JURIDICA FINANCIERO TECNICA SG-8S8T AMBIENTAL
1 §E§SUGEN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
2. CONSIDERACION DEL COMITE EVALUADOR

Culminado el proceso de verificacién de la a oferta presentada por la empresa SERSUGEN SAS, el evaluador
técnico SGA en virtud de la revision efectuada informa que la misma NO CUMPLE con |a fotalidad de requisitos
técnicos solicitados, razdn por la cual, invoca Numeral 6 CAUSALES DE RECHAZO DE LA PROPUESTA U
OFERTA literal n) "Cuando la oferta no cumpla con las condiciones juridicas, técnicas y econémicas exigidas en
la invitacion, siempre y cuando dichas condiciones no sean subsanables.” (...), del respectivo pliego de
condicicnes.

DS-AC-0001

Versidn: 5

Pagina7de 9

Aprobacion: 30-08-2021




ACTA - 00‘538 - AREAD GRUCO ~ 2.25, QUE TRATA SOBRE VERIFICACION FINAL JURIHCA, FINANCIERA -
SCONOMICA, TECNICA, SG-S8T ¥ AMBIENTAL PROCESO DE MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 040 2024, CUYO
GBJETO ES SUMINISTRO DE DESECHABLES PARA EL CENTRG SCCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA
POLICIA NACIONAL,

Asi las cosas, el centro social procedera con la verificacién de los requisitos de la propuesta que oferto el segundo
menor valor, de acuerdo con lo sefalado en las condiciones de participacion, como quiera que SERSUGEN SAS
no cumple con las condiciones del presente proceso.

De acuerdo con el registro de las propuestas allegadas para el referido proceso, se presentaron un total de cuatro
(4} ofertas, asi:
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En virtud de lo anterior, se procedera con la evaluacion de CLEAN SPECIAL SERVICES PLUSS SAS con valor
ofertade ($ 2.690.238)

Que de acuerdo con el cronograma establecido se reguiere modificar el cronograma del proceso, con la
suscripcion de la adenda No.1 de la siguiente manera:

PUBLICACION DEL CONSOLIDADO DE VERIFICACION Y
EVALUACION DE OFERTAS PRELIMINAR (2 OFERENTE)
PRESETACION DE OBSERVACIONES Y/O
SUBSANACION AL INFORME DE EVALUACION | 21 de marzo de 2024
PRELIMINAR.

PUBLICACIQN DEL CONSOLIDADO DE VERIFICACION Y 26 de marzo de 2024
EVALUACION FINAL

ACTO DE ADJUDICACION 27 de marzo de 2024

ELABORACION CONTRATO D_en?rc de los cinco .(5). d|_a's habiles
siguientes al acta de adjudicacion.

20 de marzo de 2024

Conforme a fopanterior se firma la presente a los diecioche (18) dias del mes de marzo de 2024,

CT. ANDRES T RENAVIDES PEDRAZA SI. LUIS ALBERTO COBA ALFEREZ
Jefe Areg Evaluador Técnico
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ACTA - 001588 - AREAD GRUCD ~ 2.25, QUE TRATA SOBRE VERIFICACION FINAL JURIDICA, FINANCIERA -
ECONOMICA, TECNICA, SG-83T ¥ AMBIENTAL PROCESO DE MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 049 2024, CUYD
QBJETC ES SUMINISTRO DE DESECHABLES PARA EL CEMTRO S0CIAL DE AGENTES ¥ PATRULLERQOS DE LA
POLICIA NACIONAL,

Up@? otk Ranks

OPS. NIDIA ISABELILOPEZ RODRIGUEZ OPS. ADRIANA PACLA PUENTES ROJAS
Evaluadora SG-S§T Lider Contratos

M

OPS. ANGELIC TAIIA-SERRAND FRANCQ
Evaluadora Amblental

¥
Elabors: TEM Luisa Marla Camache Rojas — C-:)ntratn§QL

Revisado por: OPS Adriana Paola Puentes Rojas — Lider Contratos P\
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